
7SVĚTLO  2009/4

trh, obchod, podnikání

Obr. 4. Nástěnné svítidlo LED

výrobce: Diag, 
Německo
obj. číslo: DI 20212
ušlechtilá ocel, 
světelný zdroj:  
2× GU10, 20 
LED, tj. 2 W,  
230 V (úsporné)
rozměry: průměr 
6 cm, výška 19 cm
krytí: IP44
dodáváno včetně 
světelných zdro-
jů LED
MOC: 1 062 Kč

Jednou ze společností zabývajících se 
venkovním osvětlením, které Luminex za-
stupuje na českém trhu, je německá společ-
nost Albert Leuchten. Vedle osvětlení pro 
montáž na zeď, strop, na sloup nebo na zem 
(od svítidel pro dům, zahradu až po veřejné 
osvětlení) vyrábí také doplňující kovové pro-
dukty, jako jsou poštovní schránky, domovní 
čísla a zvonková tlačítka, větrníky a okrasné 
tzv. zápichy. Společnost zpracovává pouze 
vybrané materiály, které nezatěžují život-
ní prostředí (hliník, mosaz, korozivzdorná 
ušlechtilá ocel, křemičité a akrylátové sklo 
apod.), velký důraz klade na design. 

Další významnou firmou věnující se 
venkovnímu osvětlení je severoitalská 
společnost Landa Illuminotecnica, nabí-
zející svítidla různých typů a provedení 
vhodných k osvětlování kvetoucích za-
hrad, altánů, venkovních posezení, pří-
jezdových cest, vstupních dveří objektů, 
teras nebo balkonů. 

Ekonomickou variantu venkovní-
ho osvětlení nabízí firma Diag, která 
má ve svém úzkém sortimentu svítidla 
k osvětlování domů (zejména LED).

Obr. 1. Sloupkové svítidlo  

výrobce: Albert Leuchten, Německo
obj. číslo: AL 662053  
hliníková litina, barva černá, světelný 
zdroj: 1× E27, 75 W, 230 V 
rozměry: výška 125 cm, průměr koule 
25 cm (čiré křišťálové sklo)
krytí: IP44
dodáváno bez světelného zdroje
MOC: 6 269 Kč

• dekorativní osvětlení
• interiérová svítidla
• venkovní svítidla
• zápustná svítidla
•  světelné systémy 

(lankové, tyčové na 12 V i na 230 V)

• technické osvětlení
• LED svítidla
• úsporná svítidla
• zdroje a příslušenství

Petra Rezka 10, Praha 4
Tel.: 261 090 950
Fax: 261 215 875
E-mail: info@luminex.cz
V E L K O O B C H O D
J, Z, S, Stř. Čechy: 777 570 563
V Čechy a Morava: 777 570 562
Praha: 777 730 262, 777 570 561
Slovensko: 777 730 264

P R O D E J N Y
SOHO INTERIÉROVÉ CENTRUM 
Svratecká 989, Brno – Modřice 
Tel./fax: 547 213 661
Prodejní doba: Po–Ne 10:00 – 20:00

ZONA CB 
Krčínova 1608 (směr Písek) 
370 11  České Budějovice
Tel./Fax: 385 310 976
Prodejní doba:  Po–Pá 10:00 – 19:00 

So–Ne 10:00 – 17:00

Klatovská třída 131/26, 301 00  Plzeň
Tel./fax: 377 389 590
Prodejní doba:  Po–Pá 9:00 – 19:00 

So 9:30 – 15:00

Ječná 7, 120 00  Praha 2
Tel./fax: 224 921 563
Prodejní doba:  Po–Pá 9:00 – 19:00 

So 9:30 – 15:00

e-Shop: shop.luminex.cz

Návrhy osvětlení pro rodinné 
domy, byty, hotely, restaurace, 

kanceláře, prodejny

www.luminex.cz

Inzerat 2009.05 - Svetlo.indd   1 13.5.2009   23:22:15

Venkovní (zahradní) osvětlení  
od firmy LUMINEX

krytí: IP55
dodáváno bez světelného zdroje
MOC: 9 504 Kč

Obr. 3. Sloupkové svítidlo

výrobce: Landa Illuminotecnica, Itálie
obj. číslo: LAN 470.125
hliníková litina, barva kovová šedá, svě-
telný zdroj: 1× E27, 30 W, 230 V (úsporné)
rozměry: výška 125 cm, šířka 26 cm
krytí: IP55
dodáváno bez světelného zdroje
MOC: 12 386 Kč

Obr. 2. Zápich do země

výrobce: Albert Leuchten, Německo
obj. číslo: AL 662183
hliníková litina, barva černá, světelný 
zdroj: 1× E27 (TC-DSE), 15 W, 230 V 
rozměry: průměr 18,5 cm, výška bez zápi-
chu 20 cm, délka zápichu 20 cm


